Wetthewerb:

Ort:

STARTLISTE im Kunstradfahren

Glauchau / SAC

Veranstalter:  AG BDR/RKB

SINr.

Starter

Beginn: 12:00 Uhr

Flachel
4er Kunstfahren M anner

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

Ca.
ber

113
114
115
116
117
118
119

121

123
124
125

RV Adler 1901 Neuwerk 11 **

VL Mdnchberg

RV Germania Rockenberg
RV Adler 1901 Neuwerk |
RV 1897 Bischofsheim |11
RV "Viktoria' Hoven

RV 1897 Bischofsheim |1
RV 1925 Mainz-Ebersheim
RSV Kornwestheim

RV Klein-Winternheim
RSV "Sali" Frohnlach
RSV Concordia Erlenbach
Pause

13:50 Uhr

Kunstfahren Frauen

RSC "Blitz" Schiefbahn
RSV Besigheim

RKV Hofen

RSV "Soli" Frohnlach
RSV Ernsthausen

RSV Krofdorf-Gleiberg 11
RV 1925 Mainz-Ebersheim

Pause

RSV Krofdorf-Gleiberg |
GSV Eintracht Baunatal
VfH Worms

RV Adler 1901 Neuwerk
RMSV "Eddweil3' Aach
Liemer RC19%4 e. V.

** keine Startberechtigung zur DM

Deutschlandpokal 2003 / DM - Halbfinale

RV Gesau-Oberschindmaas

Eing.:

319,40
320,60
345,20
359,60
364,20
365,60
366,40
368,20
368,20
368,20
378,00
379,00

298,80
306,60
310,80
312,00
315,20
316,80
323,40

324,60
329,60
335,20
361,20
365,40
366,80

Bestl.:

290,00
301,95
310,50
321,50
341,20
352,83
352,67
338,97
353,55
360,01
367,10
358,73

292,85
286,00
29311
284,85
294,50
281,13
289,45

304,94
308,03
313,12
295,95
357,05
349.53

Seite 1

Ausgef.:

von 1



STARTLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: Deutschlandpokal 2003 / DM - Halbfinale

Ort: Glauchau / SAC Datum:;
Veranstalter:  AG BDR/RKB Ausrichter:
SENr. Starter Verein

Beginn: 12:00 Uhr
FLACHE I

4er Kunstfahren Frauen

201 RSV Ernsthausen ||
202 RSC "Blitz " Schiefbahn
203 RSV Ernsthausen |
204 RSV Krofdorf-Gleiberg 11
205 RC Friesenheim
206 RV 1925 MainzEbersheim
207 RC 09 Noppenberg
208 RSV "Soali" Frohnlach
209 RV Adler 1901 Neuwerk **
210 RMSV "Edelwei3' Aach 1l
211 GSV Eintracht Baunatal
212 VfH Worms
Pause
213 ATB Hombrechtikon **
214 RSV Kornwestheim
215 RMSV "Eddweil" Aach |
216 Kunstfahrer Luzern/ CH **
217 RS "Nieders." Schwanewede
218 Liemer RC 1994 e. V. Il
219 Liemer RC 1994 e V. |
Pause
Ca. 15:10 Uhr

6er Kunstfahren M anner

220 RV Germania Rockenberg
221 VfL Mdnchberg

222 RSV "Soli" Frohnlach

223 RV Adler 1901 Neuwerk
224 RV "Viktoria' Hoven

225 RV 1897 Bischofsheim |
226 RV 1925 Mainz-Ebersheim

** keine Startberechtigung zur DM

27.09.2003
RV Gesau-Oberschindmaas

Eing.:

300,40
305,80
309,00
309,40
323,20
328,40
341,60
343,20
349,20
353,60
358,60
359,80

360,40
360,60
361,00
363,00
365,00
367,60
368,00

320,60
321,40
328,00
350,20
367,40
370,20
371,40

Bestl.:

288,70
301,80
295,60
288,57
304,65
300,00
319,60
326,35
321,50
342,65
343,93
352,87

318,95
332,95
351,50
347,00
348,90
358,77
328,37

292,62
298,00
374,25
324,87
340,25
329,65
329,35

Seite 1

Ausgef.:

von 1



STARTLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: Deutschlandpokal 2003 / DM - Halbfinale

Ort: Glauchau / SAC Datum: 27.09.2003

Veranstalter: AG BDR/RKB Ausrichter: RV Gesau-Oberschindmaas

StNr. Starter Verein Eing.:
FINALRUNDE

Beginn. 17:30 Uhr

6er Kunstfahren Frauen
101

102

103

4er Kunstfahren M anner
104

105

106

Pause

4er Kunstfahren Frauen
107

108

109

6er Kunstfahren Manner
110

111

112

20:00 Uhr

Siegerehrungin Verbindung mit der Sportlerfete

Bestl.:

Seite

Ausgef.:

von 1



